IFK Mora Orienteringsklubb
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Resultatlista Motions-OL 2020-08-13
Plats: Start och mal vid Atjdrn badplats

Antal deltagare: 51

Arrangoérer: Arbetsgrupp 6 (Henrik Johnsson,Bengt Andersson, Reine

Karlsson, Henrik Gothberg)

Bana 1 (2,6 km)
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Leo Ryapolov
Monika Holm
Martin Ryapolov

Bana 2 (3,3 km)
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Krisztina Kerenui

Laura Csucs

Sara Nordahl

Thea Sjosten Andersson
Mia Sjosten Andersson
Ella Georgsson Sandviken
Elisabeth Akarbjar
Ingemar Lind

Torbjorn Lagerstrom Nykdping
Conny Blomberg Dolf Nykdping

Yngve Karlsson
Anders Claesson
Bengt Holm

KEA

Britt Claesson
Lasse Back
Sten-Ake Broman
Tilde Broman
Lars-Erik Tjader
Anna Halvarsson
Ann-Louise Almqvist

Bana 3 (5,5 km)
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Mattias Argards

Tony Karlsson

Tord Norell

Bjorn Kajs

Lena Karlsson Holmer
Tilde Engberg Harndésand
Bjorn Albinsson
Thomas Sparr
Edward Larsson
AMPE

Mats-Erik Ax

Erik Eriksson

00:26:35
00:32:35
00:47:25

00:23:05
00:27:35
00:28:45
00:28:50
00:28:50
00:28:50
00:29:55
00:32:55
00:34:30
00:35:50
00:37:15
00:38:00
00:41:40
00:42:15
00:42:30
00:43:20
00:45:50
00:45:50
00:50:05
Fullféljt utan tidtagning
Utgétt

00:34:05
00:36:30
00:39:15
00:40:30
00:40:50
00:41:55
00:42:00
00:42:15
00:43:35
00:46:05
00:46:50
00:50:30
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Gunnel Rask
Berit Gummus
Martin Géthberg
Lars-Erik Cederlof
Malin Gummas
Elin Wijk

Bana 4 (8,4 km)
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Ola Svahn

Per Holm

Roman Ryapolov

Kasper Lagerstrom Nykoping
Johan Gunnars

Thomas Eriksson

Simon Karlsson Holmer
Klaus Csucs

Kristin E Karlsson

00:53:00

00:57:30

00:58:45

01:15:00
Fullféljt utan tidtagning
Fullféljt utan tidtagning

00:46:55
00:51:30
00:51:40
00:55:00
00:57:05
01:02:20
01:02:40
01:05:50
01:07:35
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