



IFK Mora Orienteringsklubb

Resultatlista Motions-OL 2020-08-13

Plats: Start och mål vid Ätjärn badplats

Antal deltagare: 51

Arrangörer: Arbetsgrupp 6 (Henrik Johnsson, Bengt Andersson, Reine Karlsson, Henrik Göthberg)

Bana 1 (2,6 km)

1	Leo Ryapolov	00:26:35
2	Monika Holm	00:32:35
3	Martin Ryapolov	00:47:25

Bana 2 (3,3 km)

1	Krisztina Kerenui	00:23:05
2	Laura Csucs	00:27:35
3	Sara Nordahl	00:28:45
4	Thea Sjösten Andersson	00:28:50
4	Mia Sjösten Andersson	00:28:50
4	Ella Georgsson Sandviken	00:28:50
7	Elisabeth Åkärbjär	00:29:55
8	Ingemar Lind	00:32:55
9	Torbjörn Lagerström Nyköping	00:34:30
10	Conny Blomberg Dolf Nyköping	00:35:50
11	Yngve Karlsson	00:37:15
12	Anders Claesson	00:38:00
13	Bengt Holm	00:41:40
14	KEA	00:42:15
15	Britt Claesson	00:42:30
16	Lasse Back	00:43:20
17	Sten-Åke Broman	00:45:50
17	Tilde Broman	00:45:50
19	Lars-Erik Tjäder	00:50:05
	Anna Halvarsson	Fullföljt utan tidtagning
	Ann-Louise Almqvist	Utgått

Bana 3 (5,5 km)

1	Mattias Argårds	00:34:05
2	Tony Karlsson	00:36:30
3	Tord Norell	00:39:15
4	Björn Kajs	00:40:30
5	Lena Karlsson Holmer	00:40:50
6	Tilde Engberg Härnösand	00:41:55
7	Björn Albinsson	00:42:00
8	Thomas Sparr	00:42:15
9	Edward Larsson	00:43:35
10	AMPE	00:46:05
11	Mats-Erik Ax	00:46:50
12	Erik Eriksson	00:50:30

13	Gunnel Rask	00:53:00
14	Berit Gummus	00:57:30
15	Martin Göthberg	00:58:45
16	Lars-Erik Cederlöf	01:15:00
	Malin Gummås	Fullföljt utan tidtagning
	Elin Wijk	Fullföljt utan tidtagning

Bana 4 (8,4 km)

1	Ola Svahn	00:46:55
2	Per Holm	00:51:30
3	Roman Ryapolov	00:51:40
4	Kasper Lagerström Nyköping	00:55:00
5	Johan Gunnars	00:57:05
6	Thomas Eriksson	01:02:20
7	Simon Karlsson Holmer	01:02:40
8	Klaus Csucs	01:05:50
9	Kristin E Karlsson	01:07:35